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INSTITUTC NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

SOLICITUD DE AUTORIZACIQN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS lNSTITUC_iDNALES '

Nro. SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONAL
Nro.- DCS-5AL-2021-02

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

12 DE MARZO DE 2021

VIATICOS X

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
YAMBAY VALLEIO WASHINGTON BOLIVAR -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
ESMERALDAS-SAN LORENZO- BORBON

PUESTO QUE OCUPA:
PERIODISTA AUDIOVISUAL

NOGMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL SERVIDOR
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)

16-03-2021 12HOO 18-03-2021 17HOG

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Viarco Rafael Andrade, Hearlan Castro y Washington Yambay
Descripcidn de las actividades a ejecutarse: Cobertura audiovisual, apoyo logistico para las charlas v asesorfas técnicas sobre la linea
de Fomento a fas asociaciones de mujeres afros en la provincia de Esmeraldas,

TRANSPORTE
TIPO DE
SAL LLEGAPA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA tDA

{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA,
maritima, otros) dd-mmm-azaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm

Terrestre INPE Quite-Esmeraldas 16-03-2021 12h00 16-03-2021 18h00

Terrestre INPC Esmeraldas- Quito 18-03-2021 10h00 18-03-2021 17h00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA:

]

PROYECTO:

|

ACTIVIDAD ~ TAREA l:

GASTQ CORRIENTE :

DIRECTOR({a) SU DELEGADG{A) DE PLANIFICACION:.

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO PICHINCHA

TIPO BE CUENTA:

AHORROS

No. DE CUENTA:

3253251800

FIRMA D§ 1A D EL SERVIDOR SOLIC!TANTE

i _' FIRMA DE LA 0 EL RESPGNSABLE DE I.A UNIDAD soucmnms

CARGO: 5P4

NOMBRE: Washington Yambay V.

NOMBRE: Marco Rafael Andrade Acurio
CARGO: Director de Comunicacion Social




* FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO -

Flaraz. & v Gig o an-ie

: WITLIAM RICARDO

NOMBRE: William Gonzalez
BIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO {gE}

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con|
por lo menes 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salve el caso de que par necesidades institucionales ia
Autoridad Nominadora auterice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como)
ia auterizacion quedardn insubsistentes
a El infarme de Servicios institucionales deberd presentarse dentro del
térming de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dfas deJ
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad

o 5u Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

FIRMA SQOLICITANTE

C.C. 0401141288
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DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONEBEDA +uuvccavaanannanaaaaas HOML Luuns “ee

“Nro, SOLICHTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA DE INFORME:
- SERVICIOS INSTITUCIONALES
¢ Nro.- DCS-5AL-

__DATOS GENERALES

""',im[ib_os NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: o

| YAMBAY VALLEIO WASHINGTON BOLIVAR PERIODISTA AUDIOVISUAL (SP4)
" CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 5 “/IDOR-
|_ESMERALDAS-TIMBIRE-BORBON-ATACAMES DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

- SERVIDORES QU INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: HERLANN CASTRO. KARINA FONSECA, RAFAEL ANDRADE Y FERF ANDO
. CARRASCO

.. ... INFORME DEACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

- ACTIVIDADES REALIZADAS Y LOGROS ALCANZADOS:

| Martes 16-03-2021
| Salida desde La Circassiana -Quito: 12h00 |
tlegada a Esmeraldas: 18h00 - Llegada Atacames 23h00

- Nos diriguimos a Vuelta Larga en Esmeraldas en donde se realizo:

‘ - Cobertura audiovisual sobre presentacion del proyecto Linea de Fomento Asociacian Mujeres en Vuelta Larga.

| Nos dirigiinos al cersitro de Esmeraldas en donde se realizo:

! Cobertura audiovisual presentacidn del proyecto Linea de Fomento Asociacion Marimberos de Esmeraldas.

Logros: ]
E Entrevistas a benficiarios y desarrolie de informacion de las actividades para las redes sociales instiucienales par - fa difusion

: de los encuentros, i
| Termino de la jornada: 23h00

. Miéreoles 17-03-2021
| Salida: O07h00
. Llegada Timbire: 10000 — llegada Atacames 21h00

Triaslado @ Timbirg, ahi se realizd la Cobertura periodistica sobre presentacion del proyecto Linea de Forenio a las
asaciaciones de Mujeres MONUNE, AMATIF, y Colon Eioy — traslado a Borbén,

Presentecion proyecto Linea de Fomento al Grupo de Mujeres Lmprendoras de Borbon y al Grupo de Mues Negras
“Raiges ;

. Logros:
Entrevisias benficiarios e informacién de las actividades para las redes sociales instiucionales para la dit o de los
encuentros, i
Trastado a Esmersldas y Atacames.
¢ Termino de la jornada: 21h00

: Jueves 18-03-2021

 Salida: 07100

Traslado a Vuelta Larga.

i Cobertura a la Presentacion proyecto Linea de Fomento sra. Rosa Tejada asociacion de Chocolates.

Logros:

i Extrevistas benficiarios e informacidn de las actividades para las redes sociales instiucionales para la difuoon de 1o
ENCUentros,

| Retorno a Quito - Llegada Quito: 17h00
- Termino de la jornada: 17h00

Dentro de los 5091“05 se r@alizo ia publicacion degde territario las whﬂrtl.ra~, :e«l;zddas en las redeﬁ ‘Soc;ale“. .m*m cioroos, el resto




DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
VALO
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. R
1 16-03-2021 ALIMENTACION 001-001-00 0010198 15
| 2 17-03-2021 ALIMENTACION 001-001 000000315 10
3 17-03-2021 ALIMENTACION 001-001/00 0003308 10 !
4 18-03-2021 ALIMENTACION 001-001/00 0003334 9
' 5 18-03-2021 HOSPEDAIJE 003-001/00 0001576 80
TOTAL 124
D T N 2 S S
| ITINERARIO |  SALIDA LLEGADA NOTA
o _F-ECI-EA N T Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizade en ol . aplimienta :
dd-mmm-aaa | 16-03-2021 18-03-2021 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residenc 5 trabajo
_______________________________________________ b habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun .2 ¢l caso,
d HORA } hasta su llegada de estos sitios.
hheivm I 12h00 17h00
1 — i ORI -
_________ i B TRANSPORT g B
g TIPO DE . ; =
| TRANSPORTE  NOMBRE DE i
| (Aéren, terentra, i TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA |
[ mantimo, otrad R f
Tarrgsir INPC Quito-Esmeraidas | 12h00 16-03.2021 :
INPC Esmeraldas - Timhire O7h00 17-03-2021
: INPC Timbhiré - Borbon 13h00 17.03-20621 |
~INPC ; Borbon Esmeraldas i 18700 17032021 |
INPC | Esmeraldas - Quito | is03202: | 10h0G 18-03-2021
Terrestre
| OBSERVACIONES: B R
MOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del ténmine - 4 dias el

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la ¢ idacion so
demorard ¢ incluso de no presentarfo tendria gue restiti= ‘os valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionaic. SLERGT IO
al numero de dias autorizados, se deberd adiuntar la autorizac  nor escrito
de la Maxima Auvtoridad o su Delegado.

- NOMBRE: WASHINGTON YAMBAY V.

CARGO: PERIODISTA/AUBTD)WSQ AL (SP4)

FIRMA DE LA O EL RESPPISABLE B 14 NOMINADORA O SU DELI ©:ADO

I T e
| ]c.cy_‘gp;_

| NOMEBRE. JNG. WILLIAM GONZALFZ ~
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO (E)
R ANCIERO.




ELSAZON DELA TIA SIXTA  Ruc. 0800718934001

" CHAVEZ ALAY JORGE RAMIRO

| VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE
PONLLR GRIPRAS JELLA TELIL FACTURA Dir.: 14 y 7 - BORBON Telet,: 0969777670
e et 001 - 001 - 00 .
9 DE OCTUBRE Q. = = Nota de ve“ta Fecha de Autorizacion: 19/11/2020
ESEARLURE - SCAMIOR N° 0010198 Valido hasta 19/11/2021
“ONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS® NO Obligado a llevar Contabilidad | - " ’ Contribuyente RISE
\ - i \ | DOC.CATEG: Si - ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0
- W& 2 M 1 b A TREILES T MR IR b IO
Cllentc:..kz‘....-(.l. .a.\t‘(::fl.\.\.ﬂ\__\..:f.\.....‘.).QL?E.\.IT.JJ_.I..‘ ...................... : — ,_ — ———
Fecha:...L0. 7. V20,204  RUC.OIQNAIZEY.. | 13 [ ©3 [ 2021 | 1308843067001 1127405104 |
Dll‘C'l...‘\i‘: sr. (es) Wl AsWwingioy A }(“4’ oot ¢ -
[CAN'I‘. DESCRIPCION V.UNIT VTOTALJ ruc: 0404128 > & relet__ OACIZ(OO L
) A MawmiouR o g ’,‘)'I‘s(] ) ) D_j.e';':.:‘_'_'il _i{_ e ———— e -
3 ; cant. | DESCRIPCION | _P.unit | T.deventa
L > 1 o SR L e ]
N '.._fx.[__-.‘*._at.”'lf-'(.;.i £ !
B EE———— ; ——
N | o
L | s ! .
L o 1] e | O
Py !
N e R
- ) o _{,_1:
5 ] pevel meommamel ) vwgesasanol 40, 3
CATEGORIZAD@: NO 12 34 /
[ dF Sub-Total  § ==l A : f !J} )
- 1 P ’ 3 .
e Clctc, va ow (] Tomag hoer At
— D 2% | 4,61 Garlos Josud Montafo Baquero  IMPRENTA PAULINA  RUG 0802373274001
Firma Autorizada TOTAL A PAGAR | Autorizacion 10600 Dir- 5 de Agosto y Eloy Alfarc - Borbon - Telf: 2786-556

Numeracion del 301 al 350 Original: Adquirente
FORMA DE PABO: EFECTIVD () DINERD ELECTRONCO (3 TARJETA DE CREDITD/DEBITD. 3 mns 5O

Imp “OLAYA”, Manuel Olaya Valencia, Telf. 2712-376 RUC, 0801163445001 Aut. 4530
F. Imn. 05-01-2021 V. 05-01-2022 del 9201 al 10200 0. Adaviriente . Emisor

-__\il\
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ff'

Comedor “LAS DELICIAS DE ANGELINE”
b qy‘_ VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
31 %% Mendoza Lara José Melesio

w Matriz: Barrio Las Acacias Calle Av. Las Acacias s/n
Telf. 0960112734 ATACAMES - ESMERALDAS
CONTRIBUYENTE DE REGIMEN MICROEMPRESA
RUC. 1307373751001
Documento Categorizado:NO FACTUR A ’
0003308

Fecha.. [#-03-2021( .. Telr. . DT97C O I5ES
1
Cliente:.. (1t f‘bft“u;?[h"{au/wj
= ’ ) = -] : )
\RUC...OHQU{ A 8- 4...........Direc...... .(4.{.[%{ ............................. J
Cant. DETALLE V. UNIT.| TOTAL
AJ " B i 9 »
1 ,;’r* LM gen [ TG O4 g X.97
(" FORMA DE PAGO " 3
(o - Sub Total
DINERO ELECTRONCO VA 0% AR\
TARJETA DE CREDITO | DEBITO ke ‘//d‘ A
S W i Descuento CL
| LorRos F. AUTDRIZADA e— 73 :
“IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricardo 1,04
RUC. 0802661009001 Aut 8232 F. Imp. 11 de Marzo del A
2021  Valido 11 de Junio del 2021 Imp. 3.201 al 3400 (Valor Total §§ 10
Onginal Adquirente Copia Emisor Telf. 2 760-164 Cel. 0997409356 Atacames

-



Comedor “LAS DELICIAS DE ANGELINE”
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR

Mendoza Lara José Melesio

Matriz: Barrio Las Acacias Calle Av. Las Acacias s/n
Telf. 0960112734 ATACAMES — ESMERALDAS

CONTRIBUYENTE DE REGIMEN MICROEMPRESA
RUC. 1307373751001

Documento Categorizado: NO FACTUR A
AUT:_SRi 1127955408 o1 o000 U03334

-
(Fecha.. 12032021 T, OT1700%er
Cllente..,,u.-!_t,{.q.t.‘.{_?.‘.'ﬁ.}}?_‘.? ..... ';( f.{.*.‘.f.z.ﬁ_,i ...... O ——
\RUC.OXCU11 28 5. ... Direc.. (Qee’ O ..
Cant. DET A l_ L E V. UNIT.| TOTAL
1 A('Aun-fvv}au u:, X0
(* FORMA DE PAGO b Y
(ErEcTVO =3 Sub Total X 032
DINERO ELECTRONICO IVA 0%
TARJETA DE CREDITO { DEBITO o = ol ——
(LoTros F. AUTORIZADA
VA12% | 09F
"IMPRENTA SARITA” Sote Casanova Daniel Ricardo
RUC. 0802661009001 Aut.8232 F. imp. 11 de Marzo del =
2021/ Valido 11 de Junio del 2021 In:: '3.201 213,400 (Valor Total | 7,5 y
Criginal Adguirente Copia Emisor Telf, 2 760-164 Cel. 0997409356 Atacames

Hotel “PUERTO MANGLAR”

Servicios de alojamiento prestados por hotel
Venta al por menor de comidas y bebidas en restaurante

Rodriguez Rojas Pedro Elio

Direccién’ Calle Malecon del Rio a 30m del Hote! 3 Estrellas
Telf 082731910/ 0983851007 ATACAMES - ESMERALDAS

RUC 1102440037001 FONTRmmm

Doz Coopzsiono — FACTURA - 1111 576

AUT: SR 1127843716 003 - 001/00

ﬁ/{i‘ /ngw ezl 1eif0?9?00?505
unen e A _
U‘“' 090//'{/}85 Dua- (%t /O

Cant. L'J ETALL V. UNIT

(2 | Hos ae:dm" a/( 16y [?
1 "de Mo 202)
Il [z ft’/adl(‘sj)

Fecha

TOTAL

443

|
—
i — I =
'
{f FORMA DE PAGO Sub Total ?’(. "{3
H ECTVO i
| VA 0%
i DINERO ELECTRONICO
I TARTA BE CR636Y5 / 370 Descuento
|
{ormos J W, i VA12% | 8 SF
MPRENTA SARITA" Sato Casanova Daniel Ricarde
!mh: 0802651008001 Aut 8232 F Imp. 18 de Fetrero det | Valor Total 30 oI
2021 Val H 18 de Mayo dei 2021 imp 1521 &l 1.620 k, £ J

Original Adcuerante Copla Emisor Tell 2 760-164 / 0997409356 Atacames

J

L-\\\._

N\



11472021 Zimbra:

Zimbra: viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec

Fwd: Precios de habitacione's

De : Cecilia Pazmino i mié., 24 de mar. de 2021 13:48
<cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec> »1 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd:; Precios de habitaciones

Para : Viviana Legarda
<viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimada Vivi:

De acuerdo al correo que antecede para verificar las facturas de los funicionarios que saliercn de comision.

Atentamente,

Ing. Cecilia Pazmifo

Contadora de la Direccion Administrativa Financiera
Av, Colon 021-93 v Av, 10 de Agosto “La Circasiana”

Teléfono: 593-2 2227 927 ext. 120

www, patrimoniocultural.qob.ec
Cdigo Postal; 170518 / Quito — Ecuador

LT
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De: "Reservas Puerto Manglar” <reservaspuertomanglar@gmail.com>
Para: "cecilia pazmino” <cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 24 de Marzo 2021 13:36:24

Asunto: Precios de habitaciones

Muy buenas tardes estimada Sra. Cecilia Pazmifio, le saludamos de parte del hotel Puerto
Manglar de Atacames.

A continuacion le detallo los precios de nuestras habitaciones.

Habitacion sencilla compartidas $25.00 por persona.

Habitacién suite sencilla $40.00

Habitacién suite Premium $60.,00

https://mail. patrimoniocultural.gob.ec/h/printmessage ?id=C:-1 2063&tz=America/Bogola

142



11412021 : Zimbra:

Habitacion suite deluxe $80.00 _

Nota: Nuestros pueden variar segun la epocas del afio, como feriados nacionales.
Los precios ya incluyen IVA,

Saludos cordiales.

Pedro Bone.
Hotel Puerto Manglar
062-731-910

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos: peligrosos,
y se considera que esta limpio. :

hitps:#/mail.patrimoniccultural gob.ec/h/printmessage ?id=C:-1 206 3&iz=America/Bogota 22



11412021

Zimbra:

Zimbra:

viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec

Fwd: Precios de habitacionés

De : Cecilia Pazmino | mié., 24 de mar. de 2021 13:48
<cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec> 21 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Precios de habitaciones

hitps:#m

Para : Viviana Legarda
<viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimada Vivi:

De acuerdo al correo que antecede para verificar [as facturas de los funcionarios que salieron de comision,

Atentamente,

Ing. Cecilia Pazmiiio

Contadora de ia Direccién Administrativa Financiera
Av. Coldn Qe1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circ:a_siana"

Teléfono: 593-2 2227 927 ext. 120

www patrimoniocultural,gob.ec
Codigo Postal: 170518 / Quito — Ecuador

e
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De: "Reservas Puerto Manglar" <reservaspuertomanglar@gmail.com>
Para: "cecilia pazmino” <ceclilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 24 de Marzo 2021 13:36:24

Asunto: Precios de habitaciones

Muy buenas tardes estimada Sra. Cecilia Pazmifio, le saludamos de parte del hotef Puerto
Manglar de Atacames.

A continuacion le detallo los precios de nuestras habitaciones.

Habitacion sencilla compartidas $25.00 por persona.

Habitacion suite sencilla $40.00

Habitacién suite Premium $60.00

ail.patrimoniocuitural. gob eciiprintmessage?id=C:-12063&tz=America/Bogota

12



1/4/2021 : Zimbra:

Habitacidn suite deluxe $80.00

Nota: Nuestros pueden variar segun la epocas del afio, como feriados nacionales.
Los precios ya incluyen IVA.

Saludos cordiales.

Pedro Bone.
Hotel Puerto Manglar
062-731-910

Este mensaje ha sido analizado por MallScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio. '

. final.jpg
. 7 KB

hitps:/#/mail patrimoniocultural.gob.ec/n/printmessage?id=C:-1 20 63&iz=America/Bogota

212



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4111
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
v/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTID_I—\D

Institucidn INSTITUTO NAGIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2, DATOS DE EMISIGN DE LA ORDEN

Cludad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-16 Hora  12:00 Hasta 2021-03-18 Hora 18130

Motive  Movilizacion con funcionarios def INPC Karina Fonseca, Herlann Castro, Washington Yambay y Rafael
Andrade a realizar aclividades relacionadas a la cobertura audiovisual, apoye logistice para las charlas y

asesorias téenicas sobre ia finea de Fomenlo a las aseciacianes de mujeres afras en Ia provincia de
Esmeraidas '

No. Ocupantes &
AUTORIZACION
Fecha 2021-03-12 No. Comunicaeién  INPG-DCS-2021-0019-M

Lugar Origen euITo

Lugar Destino ESMERALDAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédupia / Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULG

Ndmero de Placa  PE| 8338 Marca / Modelo L200 TRITON 4WD DC 2.5 TD GLS2007
Color PLATEADQ Numero Matricula A 4656884

5. DATOS DEL SQLICITANTE

Nombres  LCDO.MARCO RAFAEL ANDRADE Cargo DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL
Realizada Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN
H = . ,@ Mge. ‘@ Peaman s whornns =g pimrbe gy
Fecha de Emisidn  2021-03-12 15:08 -@i‘% ;g UEL TBAR
i z;‘ CHALACAN
WA NoQuUEZ




INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro, INPC-DCS-2021-08019-M

Quito, DM, 12 de marzo de 2621

PARA: Sr. Mgs. Wiliiain Gonzalez Jaramillo
Director de Administracién Financiera (E)

ASUNTO: Solicitud de vei@n’culo institucional

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted autorice a quien corresponda designar un vehiculo
instilucional para realizar actividades relacionadas a la cobertura audiovisual, apoyo
fogistico para las charlas y agesorfas técnicas sobre la linea de Fomento a las asociaciones
de mujeres afros en la provijcia de Esmeraldas, desde el martes 16 de marzo de 2021 a
las 12h00 al jueves 18 de majzo de 2021 hasta las 18h{0 aproximadamente.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atenlaimente,

Docwmnento firmado electrénicamente
Ledo. Marco Rafael Andrade; Acurio
DIRECTOR DE COMUNI?)ACION SOCIAL

Copia: _
Srta. Antrop. Karing Soledad, Fonseca Hurtado
Catalogadora de Patrintonio Inmaterial

wy

5% MARCO RAFAEL
. ANDRADE ACURTO




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Instrivcion.

INSTITUTO NACIONAL DE F';!\TRFMONlO CULTURAL NO CERTIFICACION
Unid. Ejecutora.

FELHA BE ELABORACION

74
Unid Desc

02[03|21

TH'O DE DOCUMENTO RESPALDG CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE RIEGESTRO COM CLASE DE GASTO Q0GA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sp PY ACT ITEM UBG FTE  ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
a ao oo 401t 530303 1709 a1 Boo0 0000 Vralicos y Subsistencias en cf Inlenor $3,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIQ $3,000.00
TOTAL
SON: TRES MIL DOLARES
DESCRIPCION: .
QUITO - GRUPO 53 - CERTIFICACKIN PRESUFPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO EFECTUADOS POR FUNCIONARIOS DE LA
BATRIZ DEL INPC, SEGUN MEM INFC-DAF-2021-0235.M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO;

211 I
APROBADO ' RIN‘h DJ\NIE {gé;;;gznrm\nnc
! HALLO RODRIGU JARAMILLO
FECHA. i
0240342021
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